
2015/2016  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  24.6.2016 

1 
 

 

17. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 5QA, 5QB, 6XA, 6XB 
(9 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 1PA, 7MA, 7MB, 3A, 4A, 8OA, 8OB 
Nepřítomni (neomluveni): 4KA, 4KB, 1A, 2A 
 
Program: 

1) Zakončení školního roku 

 29. června 
 Moderátor: A. Koukol 

 1. vyuč. Hodina – příprava; 2. hod – AKCE; 3. hod - úklid 
 Doprovodný program – kapela Huafi (2A), přiznání, předávání růží, významní 

studenti 

 Současně probíhá s burzou učebnic, ztráty a nálezy (prof. Trtíková) 
2) V pondělí 27. června proběhne malování prostěradel na Vítání nových studentů 
3) Od září budou na dvoře školy umístěny lavičky pro studenty 
4) Pokladník T. Formánek předal pokladnu vedení SPGN do úschovy 
5) V úterý 28.9 proběhne předání výtěžku z Majálesu DD v Nymburce 

 Předávají L. Hrubčík, M. Šafránková, J. Bubanec, S. Garreva + prof. Trtíková 
6) Návrhy na změnu způsobu periodizace hodin v rozvrhu 

 Návrh byl zamítnut vedením školy pro nedostatek podkladů 
7) Lukáš Hrubčík zařídí nové razítko SPGN 
8) Vítání nových studentů proběhne 1. září 3. vyučovací hodinu na dvoře školy 
9) Veletrh mimoškolních aktivit proběhne pravděpodobně 3. týden v září 
10) Podněty ze tříd 

 5QA 

 Umístit do 21b počítač (na prof. Pražáka) 

 Omezit integrace (s určitým omezením se již počítá) 
 

 
Případní zájemci o post ve vedení, či užší správě Studentského parlamentu, si rozváží svou 
kandidaturu a proslov se, kterým vystoupí v den voleb, který bude s předstihem vyhlášen. 

 

 

 

Další zasedání proběhne na začátku školního roku 2016/2017. 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                                  Zapsal: Jan Bubanec, 5QB 


